
Objednávka č.: 32300000
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odbčratel - objednatel: Dodavatel:Centrum služeb pro silniční dopravu Cesta integrace. o.p.s.nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Masarykovo náměstí 6/1711015-Praha 1 25101-Říčany
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA
Ičo: 70898219bič: 0270090210
B.Ú.:
Faktum zašlete na:

Adresa dodaní: Ičo: 26619032Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ:nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 "“11015-Praha1 Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Emu:

Datum vystavení: 23.03.2023Na faktuře uvedu člalo objednavky a přiložte kopll Datum dodani: 30.0e2023 Alina: CZKohlednivkyl
číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné mlat objednala! až po řádném aphlnl předmětu objednavky. Splatnost faktury(dabováno dokladu) le 30 kalendalních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adr-euobiednatele. Kopii objednávky vtdy přiložte k faktuře. Objednavka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v reglstru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednavka ůčinnoetl. Dodavatel akeeptací této objednavky souhlasí avýše uvedenými podmínkamll
č. řidky čislo položky Popis položky dod. nnoatvi m Cena za nu Celkova cenadod.1 Zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. ma zs podle .Tematíckého planu' MD BESIP.Výuka bude probíhat dle meho .Hannonogiamu dopravní výchovy“ v měsících duben až

červen 2023.
Celkový rozsah 279 hodin (230 hodin výuky, 49 hodin prípravy).CenazavýukujeSOOKblhodazepflpmvu 150W.Cekove cam: 76 350 Kč(neníplatoe DPH).
Místo dodání: DDH Říčany
Fakturace proběhne na konci daneho období nebo jednou měsíčněanedíhou WWW bude
řadnevyplněnýzáznamovýuoeavým'lmnaDDHzaobjednaneobdobíaakoeplovanáobiednevhdodavatelem.Úhrada objednané činnost" bude provedena plevodním příkazem na účet dodavatele.
Dodavabljepovknnzaiistltžečlnnostdlelétooblednivkybudeprobíhatveouladuaopall'enlml
s.p.d mmmmunčnu  mmlzzooo amo-m.

Stana 1/2



Objednávka č.: 82300080
Č. řádky Člulo pumy Popis položky dod. HIM MJ Cona z. "J Collwvi cenadod.

souvisejldch zákonů. ve znění pozdějších předpisů. a zákona a 94/2021., o mimořádných opaWnlahpři epidelnli onemocnění COVID-19 a o změně některých souviseilclch zákonů, která budou platná vdobě prováděnl činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zaiištěnlm provádění činnosti vsouladu s vydávanými opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele.mmm—
1,00 ' 76 350.0000 76 350,00ConyjsouuvodenysDPH. Celkovi čistka (CZK) 70 850,00

Ing. Lenka Čechovámw:  ředitelka organlzaceDamn Ischnlovncl podpis: 29  _03_ 2023

Podpis a razítko:378  4023 Cesta iMasaryk
251  01  ŘlČO: 266www.ce

s.p.o. zřízená podle znzovm' listiny MD ČR 20 dne 20.12.2000 055mm.
*. Strana 2l2




